
 
76-153 Darłówko Ul. J. Muchy 2  Telefon 695 142 127  www.rozawiatrow.pl 

Zapraszamy do skorzystania z naszej oferty zabiegów  

Kontakt do bazy zabiegowej 723 370 007  

Zabiegi dla urody  

 Masaż antycellulitowy aparatem BOA do 45 min cena 120 zł  

 – dodatkowy okład algowy  - cena 40 zł  

 Wybranych partii ciała 30 minut cena 100 zł  

 Relaksacyjny masaż twarzy do 30 minut – cena 60 zł  

 Rytualny masaż świecą częściowy ok 20 minut – cena 100 zł  

 Całościowy ok 50 minut – cena 180 zł  

 Piękne stopy do 60 minut – cena 150 zł  

 Delikatne dłonie do 60 minut – cena 150 zł  

 Peeling całego ciała do 45 minut – cena 150 zł  

 Peeling odchudzający całego ciała – do 45 minut cena 160 zł  

 Pielęgnacja twarzy do 60 minut cena 140 zł  

 Rytualny masaż z aromaterapią 

Masaż częściowy (20 min) cena: 110 zł 

Masaż całościowy (50 min.) cena: 160 zł 

Rytualny masaż świecą 

 Masaż częściowy (20 min.) cena: 130 zł 

 Masaż całościowy (50 min.) cena: 190 zł 

Dodatkowo polecamy masaże lecznicze:  

*masaż leczniczy dostosowany do wybranej jednostki chorobowej- (rwy kulszowej) 

*masaż łagodzący bóle głowy, w tym ból migrenowy 

Masaż częściowy (do 30 min.), cena: 140 zł 

Masaż całościowy (do50 min.), cena: 200 zł 

Masaż kończyn górnych , dolnych (do 30 min) cena 90 zł  

 

 

 

http://www.rozawiatrow.pl/


 

Nowości  w gabinetach odnowy biologicznej w Róży Wiatrów 

Wiosna to doskonały czas, aby zregenerować siły i naładować swój organizm pozytywna energią. W 

związku z tym w trosce o Państwa zdrowie oraz dobrostan ciała i duszy zapraszamy do skorzystania z 

naszych nowości. Specjalnie dla Państwa komponowaliśmy zabiegi na bazie  kosmetyków z borowiny 

połczyńskiej, które pomogą głęboko się zrelaksować i odstresować. 

ZABIEG NA TWARZ  Z MASECZKĄ Z POŁCZYŃSKIEJ  BOROWINY  I  MASŁEM  SHEA – 140 zł  

Zabieg doskonale i głęboko oczyszcza skórę i ją regeneruje. Maseczka zawiera również czerwoną 

glinkę, która łagodzi podrażnienia, zapobiega pękaniu naczynek krwionośnych. Przy systematycznym 

stosowaniu skóra odzyskuje blask i świeżość, jest gładka, aksamitna. Po nałożeniu maseczka 

powoduje rozmiękczenie zewnętrznej warstwy skóry, dzięki czemu substancje aktywne (połczyńska 

borowina i masło shea) wnikają szybciej i głębiej. 

Zabieg składa się z 4 etapów: 

 oczyszczenie skóry płynem micelarnym z ekstraktem z borowiny, 

  peeling twarzy, 

 maseczka z połczyńską borowiną i masłem shea 

 wmasowane odżywczego kremu przeznaczonego do codziennej pielęgnacji skóry twarzy. 

 

Dzięki starannie dobranemu zestawowi składników aktywnych, krem nawilża, odżywia oraz 

wspomaga regenerację skóry. Pielęgnuje przesuszoną i zmęczoną skórę, poprawia jej kondycję. 

Wpływa korzystnie na elastyczność i jędrność skóry twarzy. Odświeża oraz pozostawia ją gładką  i 

miękką. Przynosi także ukojenie zmęczonej skórze. 

ZABIEG ANTYCELULITOWY – 160 zł  

ZABIEG POLEGA NA WMASOWNIU POŁCZYŃSKIEGO BALSAMU UJĘDRNIAJĄCEGO, a następnie 

podłączeniu drenażu limfatycznego BOA. 

Balsam przeznaczony jest do pielęgnacji ciała. Odpowiednio opracowana receptura została 

wzbogacona o solankę z ujęcia IG-1 Uzdrowiska Połczyn. Dzięki starannie dobranemu zestawowi 

składników aktywnych regularnie stosowany nawilża, wygładza skórę. Sprawia, że staje się ona 

miękka i delikatna w dotyku. Pielęgnuje ją i wspomaga regenerację. Ujędrnia i uelastycznia skórę oraz 

poprawia ogólny jej wygląd i kondycję. 

Formuła zawiera składniki aktywne m.in. olej kokosowy, masło shea, ekstrakt z arniki, mocznik, polej 

macadamia oraz witaminy A, E, F. 

Kolejnym etapem zabiegu jest podłączenie drenażu limfatycznego BOA, który ma działanie 

ogólnoustrojowe. Poprawia pracę układu krążeniowo-limfatycznego, odpowiedzialnego za 

gromadzenie i odprowadzanie zbędnych metabolitów z tkanek ciała. Presoterapia usprawnia 

przepływ krwi i limfy, a także rozbija tkankę tłuszczową (ułatwiając jej redukcję) i usuwa zastoje. 

MASAŻ  RELAKSACYJNY CIAŁA Z AROMATERAPIĄ – 180 zł , 20 minut 100 zł  

Masaż działa relaksacyjnie na napięte mięśnie. Wykonywany jest na dwufazowym olejku do ciał z 

połczyńską borowiną. Olejek przeznaczony jest do każdego rodzaju skóry. Dzięki wysokiej zawartości 

oliwy z oliwek, oleju z orzechów macadamia, sojowego i z awokado, a także ekstraktowi z 

połczyńskiej borowiny olejek wzmacnia ochronę hydro-lipidową naskórka, nawilża i niweluje suchość 

skóry. Po masażu skóra jest jedwabiście gładka, miękka i elastyczna. Dodatkowo olejek ten pięknie 

pachnie, dzięki czemu wpływa kojąco na nasz organizm. Zapach stanowi element aromaterapii.   



 

PIELĘGNACJA I ZDROWIE TWOICH STÓP ORAZ DŁONI 

 ZABIEG NA STOPY   KREMEM BOROWINOWYM   160 zł  

Przeznaczony do pielęgnacji szorstkich i suchych stóp. Krem natłuszcza, zmiękcza i regeneruje skórę 

stóp i pięt. Składniki aktywne w kremie to m.in. borowina, masło shea, mocznik, ekstrakt z 

kasztanowca oraz olej sojowy wzmacniają jego działanie.  

 ZABIEG NA DŁONIE NA BAZIE POŁCZYŃSKIEJ BOROWINY  160 zł  

Silnie odżywczy i regenerujący krem do rąk od terra zdrój intensywnie nawilża, natłuszcza i pielęgnuje 

wysuszoną skórę dłoni. Dodatek ekstraktu z borowiny i innych substancji aktywnych intensyfikuje 

działanie kremu. 

Regularne stosowanie produktu zapewnia lepszą kondycję skóry dłoni, poprawę ich wyglądu i 

zniwelowanie uczucia suchości i szorstkości. Oprócz ekstraktu z borowiny, krem zawiera takie 

substancje aktywne jak: mocznik, masło shea, lanolinę, olej sojowy, alantoinę oraz witaminy A, E i F. 

 ZABIEG NA DŁONIE Z DODATKOWYM KREMEM  Z POŁCZYŃSKĄ SOLANKĄ  160 zł  

Pochodząca z Uzdrowiska Połczyn solanka to podstawowy element receptury wzbogaconego kremu 

do rąk. Za jej sprawą krem działa nawilżająco i regenerująco na skórę dłoni. Zmniejsza uczucie 

szorstkości skóry i ją zmiękcza. 

W kremie obok solanki znajdują się także takie składnik aktywne jak: alantoina, mocznik, lanolina, 

olej sojowy, masło shea oraz ekstrakt z arniki. 

 

Zapraszamy do skorzystania z rozbudowanej oferty sposobów pielęgnacji twarzy i 

ciała aloesem , które wspomagane są przez profesjonalne kosmetyki marki    

  Forever Living Products . 

 

Zabiegi :  

Aloesowy zabieg odmładzający (POWDER MASK)  

Cena :220 zł   

Przeznaczone dla kobiet, które posiadają zmarszczki mimiczne i grawitacyjne, zmagające się z 

utratą elastyczności skóry ,rozszerzonymi porami .Maseczka również pomoże osobom które 

mają problem z nierównościami skórnymi ,bliznami potrądzikowymi ,cerą naczyn iową ,matową i z 

przebarwieniami .  

 

 

Aloesowy zabieg nawilżający (FACIAL FABRIQUE)  

Cena 210,00 zł  

Zabieg powoduje efekt lekkiego zaróżowienia przez pobudzenie krążenia podskórnego , zanika 

po 10 -20 minutach .Redukuje rozszerzenie porów skórnych i wygładza struktury skóry .  

 

Aloesowy zabieg odmładzający ,wzmacniający naczynia krwionośne  

Cena 220,00 zł  

 

Maseczka stworzona dla osób z łagodnym trądzikiem różowatym ,rozszerzonymi naczynkami 

krwionośnymi i rumieniem przemijającym oraz utratą elastyczności skóry. 


